2022 年西安市市级残疾人职业技能培训
项目情况公示

根据西安市残疾人联合会、西安市财政局关于印发《西安市市级

残疾人职业技能培训补贴暂行办法》的通知（市残联发[2016]12号）

要求，现将 2022 年西安市市级残疾人职业技能培训项目情况公示如

下。

项目一：职业技能竞赛集训选拔

机构名称： 陕西融通技术学校

培训时间：2022年 8月 6日-2022年 8月 10日

集训人数：90人

补贴金额：8.5803万元

人员名单：

杨  龙  邓金凤  王晨星  向  鑫   刘  彦  李耀武  田小庆

文高科  张瑞凯  王园萍  黄今铎  余颖波  孙圣凯  王春会

蔡  红  赵军玲  文  杨  吴明安  马  歆  张颜利  吴梦旭

刘昕怡  刘玉婷  杜引娣  王  艳  刘晨菲  曹  越  吴  瑾

周  杨  敬小妮  韩国梁  张倩倩  崔婷婷  刘增明  王  琪

李元芳  徐  慧  刘岁谋  张梦玉  王宜娟  张  颀  许  健

高  为  王莉娟  桑卫宏  孙小红  魏  澎  范敏玲  郭家源

刘 鹏  强焕齐  王  欣  卜婷婷  郑海刚  程永清  许妍妍

康旭森  王全年  张胜兰  余彩霞  林晓霞  王龙刚  杜  斌

罗人超  张  凯  刘  汉  强军辉  高俊强  李  浩  张  磊

肖利年  杨  毅  范永涛  郝  磊  张徐升  张王保  刘  艳

吕红娟  胡晓静  杨  琴  寇小林  李  烨  金依丹  王丽丽

王  静  王春会  卫  姚  乔仲艳   张  妍  谢  云

项目二：心智障碍者就业技能培训

机构名称： 西安市莲湖区慧灵智障人士托养中心

培训时间：2022年 9月 1日-2022年 9月 30日

培训人数：60人

补贴标准：课时费 11 元/人/课时、伙食费 25 元/人/天、保险费

50元/人

补贴金额：9.5万元

人员名单：

1、便利店运营与社区营销培训名单：

于玺来  袁嘉凯  高彩婷  强蕴哲  孙凯迪  梅智淯  惠润生

陈志豪  胡福泉  沈  东  张疆昊  朱凌杰  贾雪扬  薛西栋

南良垣 陈先鹏 刘浩洋 詹伟晨 李宇辰 申悦鑫 王浩语

蔡兆鑫  朱培源  刘隽玮  倪子豪  黄钰茗  韩梓峰  王艺玮

张默飞  王心悦

2、金牌物业服务（保洁）培训名单：

宋诗磊  李兴晨  武紫轩  陈  婷  侯天成  牛晨曦  秦子涵

赵元芳  邢西安  刘海伦  王伯源  李晗星  孙智通  李舒琪

王海宁  孟小琦  龚  悦  崔芃瑞  张镇宇  樊慧明  熊玉洁

李  欣  段智珩  宋佳乐  张嘉宇  徐  浩  贾  磊  张俊文

张卓然  刘  畅

项目三：残疾人移动餐车就业定岗培训

机构名称： 西安市雁塔区光辉残疾人职业培训学校

培训时间：2022年 9月 18日-2022年 9月 27日

培训人数：39人

补贴标准：课时费 11 元/人/课时、伙食费 25 元/人/天、住宿费

30元/人/天、保险费 15元/人（保险人数 60人）

补贴金额：5.238万元

人员名单：

白  龙  窦长杰  杨  勇  唐阳阳  雷团洁  谢雨森  曹旭东

王欢欢  寇雪梅  李  伟  宋孟秋  景志龙  岳燕燕  彭斌儒

王菊侠  袁易初  俞  尧  杨乙达  高治军  刘吉祥  李运河

谭晓云  李钰锟  杨爱英  苏  杰  李忠敏  李武招  王希婷

王武茹  周  炜  车玲友  张  媛  刘  鹏  郑晓婕  赵  睿

马召勋  张兴隆  崔义平  瞿海平

如对以上公示结果有异议，可在公示期内与西安市残疾人劳动就

业服务中心联系。

公示期限：2022 年 9 月 29 日—2022 年 10 月 5 日（公示期为 7

天）

联系人：韩老师、刘老师

联系电话：83218529

2022年 9月 29日